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هر سه نماینده خوزستانی در خطر سقوط  
فوتبال خوزستان در این 
فصل از رقابت های لیگ برتر 
در شرایط خوبی قرار ندارد 
و به احتمال زیاد دو تیم 
خوزستانی به لیگ یک سقوط 

خواهند کرد.
به گزارش ایرنا، رقابت های 
لیگ بیست و سوم در 

شرایطی به هفته های پایانی خود نزدیک می شود که رقابت تیم های قعرنشین 
برای بقا در لیگ برتر همچون تیم های صدرنشین برای قهرمانی با حساسیت 

جالب توجهی پیگیری می شود.
نکته جالب توجه در خصوص تیم های قعرنشین این است که هر سه نماینده 
فوتبال خوزستان در رقابت های لیگ برتر در این فصل در خطر سقوط قرار دارند 

و این در شرایطی است که این استان را می توان مهد فوتبال ایران دانست.
فولاد خوزستان

این تیم که سابقه قهرمانی در رقابت های لیگ برتر، جام حذفی و سوپرجام 
فوتبال ایران را در کارنامه خود دارد، هم اکنون با ۲۱ امتیاز در رده سیزدهم 
جدول قرار گرفته است. اوضاع مردان کارون در این فصل به هیچ وجه خوب 
نیست و این تیم در ۵ بازی اخیر خود در رقابت های لیگ برتر تنها ۲ امتیاز 
کسب کرده است. فولادی ها فصل را با علیرضا منصوریان آغاز کردند و بعد از او 
ایگناسیو مارتینز هدایت این تیم را برعهده گرفت. با اخراج این مربی اسپانیایی 
احمد آل نعمه به صورت موقت سرمربی این تیم شد و حالا هدایت این تیم 
برعهده عبدالله ویسی است. هواداران این تیم به هیچ وجه از شرایط کنونی تیم 
خود راضی نیستند و حالا این تیم در خطر سقوط قرار دارد. شرایطی که برای 

فولادی ها به گونه ای غریبه است.
استقلال خوزستان

نسخه خوزستانی استقلال که سابقه قهرمانی در لیگ پانزدهم را در کارنامه 
خود دارد در فصل گذشته بعد از شمس آذر قزوین جواز حضور در رقابت های 
لیگ برتر را کسب کرد. این تیم تا همین چند هفته پیش قعرنشین مطلق لیگ 
بود اما رفته رفته و با تقویت خود هم اکنون با ۱۹ امتیاز در رده چهاردهم جدول 
قرار گرفته است. این تیم که کار را با سیروس پورموسوی آغاز کرده بود همچنان 
لیگ بیست و سوم را با این مربی ادامه می دهد. این تیم در ۵ بازی اخیر خود 
موفق به کسب ۲ برد شده و تقریبا شرایط این تیم نسبت به سایر نمایندگان 

فوتبال خوزستان بهتر است.
صنعت نفت آبادان

نفتی ها در هفته پایانی رقابت های لیگ بیست و دوم موفق شدند با شکست 
گل گهر سیرجان در رقابت های لیگ بمانند از همین رو مدیریت باشگاه به عبدالله 
ویسی اعتماد کرد و لیگ بیست و سوم را با وی آغاز کرد. ویسی در نیم فصل 
دوم از این تیم جدا شد تا سهراب بختیاری زاده به عنوان سرمربی جدید برزیلی ها 
معرفی شود؛ هرچند انتخاب جانشین ویسی تبدیل به یک پروسه طولانی و 
فرسایشی شد. بختیاری زاده با نفت نیز به توفیق چندانی نرسید تا فراز کمالوند 
هدایت این تیم آبادانی را بار دیگر برعهده بگیرد. برزیل ایران هم اکنون با ۱۶ 
امتیاز و با تفاضل گل بهتر نسبت به نساجی در رده پانزدهم جدول قرار دارد و 

خطر سقوط بیخ گوش این تیم است.
گفتنی است هر سه نماینده فوتبال خوزستان در مرحله نخست جام حذفی 
نیز با شکست برابر حریفان خود از دور این رقابت ها کنار رفتند تا وداع تلخی با 

این جام نیز داشته باشند.

نگاه

هافبک سابق استقلال که برای این تیم کمتر از ۱۰ 
بازی انجام داد حالا هزینه ای گزاف روی دست آبی ها 

گذاشته است.
به گزارش برنا، باشگاه استقلال در دو فصل اخیر با 
بدهی های زیادی مواجه بوده و موظف به پرداخت 
مبالغی هنگفت شده که در این زمینه یک مورد به 
شدت باعث تعجب شده است؛ موردی مثل بدهی به 

آمانوف!
این هافبک ازبکستانی در نیم فصل دوم لیگ بیست 
و یکم به استقلال فرهاد مجیدی پیوست. او در آن 
دوران عملکرد نسبتا خوبی داشت و علیرغم عدم پیدا 
کردن فرصت بازی زیاد، چشم به آینده دوخت. آمانوف 
با حضور ساپینتو اما دائما روی نیمکت می نشست و 

سرمربی آبی ها اصلا به این بازیکن بها نداد تا در نهایت 
در نیم فصل دوم از جمع آبی پوشان جدا شود. آمانوف 
در این دوران گل نزد و کمتر از ۱۰ بازی انجام داد؛ 
آماری که نشان می دهد در بهترین حالت او نباید بیشتر 
از ۲۰۰ یا ۲۵۰ هزار دلار بابت دو فصل دریافت می کرد.

شاهکار، یا بهتر عنوان کنیم، فاجعه آنجا بود که مدیران 
وقت استقلال به جای توافق با این بازیکن و پرداخت 
مبلغی در حد ۵۰ هزاردلار )معادل ۲ میلیارد تومان 
در آن زمان( این مساله را پشت گوش انداختند تا 
وی دریافت حکم محکومیت ۵۰۰ هزار دلاری، حالا 

استقلال را اسیر بدهی بیش از ۳۰ میلیاردی کند.
نحوه قرارداد بستن با آمانوف خود یک علامت سوال ویژه 
و بزرگ است اما آنجایی ماجرا بغرنج می شود که بدانیم 
استقلال حالا باید پول تمام روزهای حضور آمانوف را 
بدهد و افرادی که در این ماجرا دخیل بودند، بدون حل 
کردن موضوع و تنبیه بابت گرفتار کردن استقلال، حالا 
دائما مصاحبه می کنند و بیشتر باعث عصبانیت بازیکنان 

استقلال می شوند! 
گفتنی است این روزها ماشاریپوف هم در استقلال 
حضور دارد اما وی تمام پول خود تا انتهای فصل را 
دریافت کرده تا در این زمینه مشکلی برای استقلال 

بوجود نیاد.

مهرداد محمدی دوباره به ترکیب استقلال بازگشته اما 
خبری از درخشش نیست. به گزارش فوتبال ۳۶۰، مهرداد 
محمدی در ابتدای نقل وانتقالات لیگ بیست وسوم، به 
استقلال پیوست تا یکی از اولین خریدهای آبی ها باشد. 
بازیکنی که پرسپولیسی بودن خود را اعلام کرده بود اما 
درنهایت دست سرنوشت او را به استقلال فرستاد. مهرداد 
محمدی با وجود درخشش در نیم فصل اول، رفته رفته 
نیمکت نشین شد و حالا دوباره به ترکیب استقلال نکونام 
بازگشته است. مهرداد محمدی در نیم فصل اول نقش مهمی 
در ترکیب استقلال داشت، مهرداد در ترکیب جواد نکونام 
هم وینگر بازی کرد و هم مهاجم مکمل گوستاوو بلانکو. 
محمدی موفق شد در نیم فصل اول لیگ بیست وسوم، آمار 
4 گل و ۲ پاس گل را ثبت کند که به خوبی نشان دهنده 
تاثیر او در ترکیب استقلال است. البته یکی از ضعف های 

مهرداد، محو شدن در بازی های بزرگ است.
مهرداد محمدی در بازی های استقلال برابر استقلال 
خوزستان، هوادار و نساجی موفق شد گل یا پاس گل بدهد 
و در سایر بازی ها، از جریان مسابقه خارج شده بود اما باز 
هم نمی توان عملکرد او در همان بازی های را نادیده گرفت.

مهرداد محمدی با تصمیم جواد نکونام رفته رفته 
نیمکت نشین شد و جای خود را به بازیکنان دیگری از 
جمله ماشاریپوف داد. نیمکت نشینی مهرداد باعث شد 

تا این بازیکن از فرم ایده آل خود فاصله بگیرد و ستاره 
خاموش استقلال شود. مهاجم ۳۰ ساله آبی ها چند هفته 
متوالی رنگ ترکیب اصلی استقلال را ندید و حتی در 
برخی از بازی ها حتی به عنوان بازیکن تعویضی هم وارد 
زمین نشد اما جواد نکونام پس از چند هفته تصمیم گرفت 
از شماره 7 خود در بازی با مس رفسنجان استفاده کند. 
دیداری که درنهایت با نتیجه ۲-۲ به پایان رسید و مهرداد 
محمدی هم نقشی روی ۲ گل استقلال نداشت. در بازی 
روز گذشته استقلال برابر آلومینیوم اراک هم بار دیگر 
مهرداد در ترکیب اصلی به میدان رفت و نتوانست بدرخشد 
تا به خوبی مشخص شود او فاصله زیادی با فرم ابتدای 
فصل خود دارد و هواداران استقلال باید برای درخشش 

دوباره این بازیکن صبر داشته باشند.

مهرداد محمدی و دوری از روزهای خوبفاجعه ۳۵ میلیاردی آمانوف، دسته گل مدیریت پیشین استقلال

کمیته داوران فدراسیون فوتبال درخواست جالب 
توجهی از ریاست فدراسیون برای برگزاری هفته بیست 

و پنجم رقابت های لیگ برتر داشته است.
به گزارش »ورزش سه«، هفته بیست و سوم رقابت های 
لیگ برتر با پیروزی استقلال و پرسپولیس که دو مدعی 
باقی مانده قهرمانی هستند، ادامه پیدا کرد و آبی پوشان 
توانستند با پیروزی در اراک همچنان به صدرنشینی 
ادامه بدهند. این هفته اما در شرایطی به پایان رسید 
که بحث و جدل بر سر مسائل داوری هم در تهران و هم 

اراک وجود داشت. 
هفته ۲4 رقابت های لیگ برتر نیز در روزهای پایانی 
هفته جاری و یکشنبه هفته آینده ادامه پیدا می کند. 
استقلال در تهران به مصاف شمس آذر قزوین خواهد 
رفت و پرسپولیس هم به آبادان سفر می کند تا با صنعت 

نفت بازی کند.
اما درخواست کمیته داوران فدراسیون فوتبال که در 
فصل جاری بیشترین فشارها را به دلیل اشتباهات 
متعدد داوری تحمل کرده برای برگزاری هر چه بهتر 
و بی حاشیه تر هفته بیست و پنجم رقابت های لیگ برتر 
است که استقلال باید در ورزشگاه یادگار امام تبریز به 

مصاف تراکتور برود و پرسپولیس هم در ورزشگاه آزادی 
از سپاهان میزبانی می کند.

در واقع درخواست کمیته داوران از ریاست فدراسیون 
فوتبال این بوده که شرایط برگزاری دو دیدار 
سرنوشت ساز هفته ۲۵ با استفاده از سیستم کمک داور 
ویدئویی برگزار شود تا حرف و حدیث پس از پایان این 
دو مسابقه تعیین کننده به پایین ترین حد ممکن برسد. 
این درخواست در اتوماسیون اداری فدراسیون به تاج 

ارسال شده که هنوز پاسخی به همراه نداشته است.
این درخواست در حالی از سوی کمیته داوران به ریاست 
فدراسیون داده شده که پیش تر دو دربی رفت و برگشت 
پایتخت که هر دو با تساوی به پایان رسید، با استفاده 
از کمک داور ویدئویی و با قضاوت موعود بنیادی فر و 
وحید کاظمی انجام شد و البته سایر تیم های مدعی 
نظیر سپاهان و تراکتور به این وضعیت و تبعیضی که 
میان آنها و استقلال و پرسپولیس وجود دارد، اعتراض 

داشتند.
حالا باید دید واکنش مهدی تاج و سایر اعضای هیئت 
رئیسه فدراسیون به این درخواست چه خواهد بود و 
در صورت موافقت آنها چه زمانی این تصمیم به صورت 

رسمی تایید خواهد شد.
گفتنی است این درخواست کمیته داوران از ریاست 
فدراسیون در شرایطی مطرح شده که جواد نکونام 
سرمربی استقلال در نشست خبری خود پس از پیروزی 
در ورزشگاه امام خمینی اراک از مسئولان فدراسیون 
و سازمان لیگ درخواست کرد که تمام بازی های 

باقی مانده استقلال و پرسپولیس با سیستم کمک داور 
ویدئویی برگزار شود. در همین راستا نیز مهدی تاج 
در جریان انتخابات هیئت فوتبال استان گیلان درباره 
VAR مورد سوال قرار گرفت و قول داد که از فصل 
آینده مسابقات لیگ برتر با استفاده از سیستم کمک 

داور ویدئویی برگزار خواهد شد.

VAR پرسپولیس - سپاهان، تراکتور - استقلال با

انتقاد تند گل محمدی از مدیران پرسپولیس

سرمربی سابق پرسپولیس می گوید مدیران این باشگاه 
نسبت به پرداخت مطالبات او خلف وعده کرده اند و این 
موضوع باعث شده یحیی به سمت شکایت از پرسپولیس 

برود.
یحیی گل محمدی در گفت وگو با ایسنا، درباره آخرین 
وضعیت دریافت مطالبات خود از باشگاه پرسپولیس 
اظهار کرد: زمانی که از باشگاه پرسپولیس جدا شدم، 
با توجه به مدارکی که داشتم و وعده هایی که باشگاه 

داده بود، می توانستم از باشگاه شکایت کنم و تمام 
پول قراردادم را تا آخر فصل بگیرم. آن زمان تمام نامه 
نگاری هایی که نیاز بود را با باشگاه انجام دادم و مشکلی 
از این بابت نداشتم که به تمام پولم تا آخر فصل برسم 
اما این کار را نکردم و خواستم تا آن زمانی که کار 
کرده ام با باشگاه توافق کنم و پولم را تا آن زمان بگیرم.

وی افزود: وقتی با باشگاه تواق کردم تا جدا بشوم، گفتند 
که پولی نداریم و مطالباتت را قسط بندی کن. من هم 

چون نمی خواستم مشکلی برای باشگاه ایجاد شود، رو 
این موضوع توافق کردم و قسط بندی ها انجام شد. باشگاه 
قسط اول را پرداخت کرد و در ادامه 4۰ روز است که از 
موعد پرداخت قسط دوم می گذرد و هیچ اقدامی در این 

زمینه انجام نشده است. 
موعد قسط بعدی ۱۰ اردیبهشت است که باید پرداخت 

شود تا مطالبات من تسویه بشود.
آن زمان که برای قسط بندی مطالباتم توافق می کردیم 
از باشگاه خواستم به من چک بدهند اما گفتند که به 
خاطر بسته بودن حساب، امکان صدور چک را ندارند. با 

این حال پذیرفتم که به باشگاه فشار وارد نشود.
گل محمدی در پاسخ به این سوال که تا چه زمانی برای 
پرداخت مطاباتش صبر می کند و اینکه آیا از پرسپولیس 
شکایت خواهد کرد هم گفت: متاسفانه مدیران باشگاه 
پرسپولیس از همکاری و صبر من سواستفاده کرده اند. 
تا به حال این مشکل را رسانه ای نکرده بودم چون 
مشکلات باشگاه را درک می کنم اما با توجه به تعهدات 
باشگاه نسبت به من، من تعهدات مالی به جاهای دیگر 
دادم که حالا نتوانسته ام آن تعهدات را عملی کنم و به 
همین خاطر مشکلات زیادی برایم ایجاد شده است. از 
باشگاه خیلی گله مند هستم چون هر طور که توانستم 
با باشگاه همکاری کردم که مشکلی برای باشگاه ایجاد 

نشود اما آنها کاری نمی کنند. 

تا به حال باشگاه را تحت فشار نگذاشتم و مصاحبه ای هم 
نکرده بودم اما مدیران باشگاه از این مسئله سواستفاده 

می کنند. 
جای تاسف دارد که با من این چنین رفتار می کنند. من 
هم مثل خیلی از مربیان خارجی می توانستم شکایت 
کنم و به تمام پولم برسم اما با نصف پولم با باشگاه توافق 

کردم که آن را هم پرداخت نمی کنند.
او همچنین در پاسخ به این سوال که آیا این موضوع 
مشکلی بابت صدور مجوز حرفه ای برای باشگاه 
پرسپولیس ایجاد خواهد کرد یا خیر، گفت: با برخی 
از دوستانم در فدراسیون فوتبال صحبت کردم و آنها 
گفتند که چون تا به حال شکایت نکرده ام و رای صادر 
نشده است، باشگاه تحت فشار در این زمینه نیست. 
البته باشگاه پرسپولیس هم به فدراسیون نامه زده و 
گفته است که چون گل محمدی رای قطعی ندارد، 
جز بدهی های باشگاه به حساب نمی آید و برای مجوز 

حرفه ای مشکلی ایجاد نمی کند.
او در پاسخ به این سوال که آیا بابت پرداخت نشدن 

مطالباتش از پرسپولیس شکایت می کند یا خیر؟ 
گفت: متاسفانه باشگاه کاری می کند که من شکایت 
کنم. من هم نمی خواهم چنین کاری کنم چون دوست 
دارم مشکلم در آرامش و دوستی حل شود اما ظاهرا 

هیچ همکاری از سوی باشگاه انجام نمی شود.

ژوزه مورایس، پاکو خمس و مارینوس 
اوزونیدیس در حال سپری کردن روزهای 
سختی هستند و دیگر مانند گذشته محبوب 

سکوها نیستند.
به گزارش فوتبال ۳۶۰، هفته بیست وسوم 
رقابت های لیگ برتر آبستن حوادث بسیاری 
بود که از مهم ترین آن ها می توان به ناکامی 
مجدد سه تیم بالانشین سپاهان، تراکتور 
و گل گهر اشاره کرد. سه تیمی که توقعات 
زیادی از آن ها می رفت و با توجه به نتایج 
ضعیفی که طی هفته های اخیر کسب کرده 
بودند، محکوم به پیروزی بودند اما مجددا 

هواداران خود را ناامید کردند.
پاکو خمس

ورزشگاه یادگار امام یکی از کابوس وارترین 
روزهای خود را سپری کرد. بدبین ترین هوادار 
تراکتور هم تصور نمی کرد تیم اوج گرفته اش 
که طی چهار بازی ۱۰ امتیاز کسب کرده 
بود، در سه دیدار متوالی خانگی تنها ۲ امتیاز 
نصیبش شود. تی تی ها روی کاغذ فرصت 
خوبی برای دشت هفت امتیاز داشتند اما به 
جز تساوی با سپاهان، توقف برابر آلومینیوم 
و شکست تحقیرآمیز مقابل ذوب آهن 
اصلا مطابق توقعات شان نبود و منجر به 
طغیان شان در دیدار اخیر شد. بخش قابل 
توجهی از هواداران، ورزشگاه را پیش از اتمام 
بازی ترک کردند و آن هایی که ماندند هم با 
شعارهای اعتراضی علیه بازیکنان و کادرفنی 
موضع گرفتند. حتی چند تن از تماشاگران 
به دلیل حملات عصبی راهی بیمارستان 
شدند. باخت به ذوب آهن و ناکامی ادامه دار در 
بازی های بزرگ باعث شد تا اعتماد بخش قابل 
توجهی از تی تی ها نسبت به پاکو خمس سلب 
شود. آن ها همواره نوک پیکان انتقادات شان 
را روانه بازیکنان می کردند و به حمایت از 
سرمربی اسپانیایی شان می پرداختند اما این 
بار با تحمل سنگین ترین باخت خانگی، پاکو 
هم به صف مقصران اصلی پیوست و حتی در 
نشست خبری از او درباره احتمال استعفایش 

پرسیده شد.
قرارداد خمس با تیم سرخ پوش تبریزی 

سه ساله است و باشگاه برای فسخ قرارداد این 
سرمربی باید مبلغ قابل توجهی را پرداخت 
کند و شاید یکی از دلایل اصلی ای که تا الان، 
محمدرضا زنوزی، مالک کم طاقت تراکتور 
دست به تغییر در کادرفنی نزده همین مساله 

باشد. 
تراکتور با نتایج ضعیفی که در سال ۱4۰۳ 
کسب کرده عملا شانسی برای قهرمانی در 
لیگ ندارد و رتبه سوم این تیم هم توسط 
سپاهان و ملوان تهدید می شود. باید دید طی 
روزهای آتی چه اتفاقاتی در تبریز رخ می دهد. 
پرشورها باید اولین بازی بیرون از خانه خود 

در سال جدید را آخر این هفته برابر نساجیِ 
فانوس به دست برگزار کنند. تیمی که با ساکت 
الهامی در هفته ای که گذشت، سپاهان را در 

اصفهان متوقف کرد.
ژوزه مورایس

به نظر می  رسید ۲ پیروزی متوالی 
برابر فولاد و گل گهر و حتی تساوی مقابل 
تراکتور در ورزشگاه مملو از جمعیت یادگار 
امام، نشانه هایی است مبنی بر بازگشت 
شاگردان ژوزه مورایس به روزهای خوب 
نیم فصل نخست، اما گمانه زنی اشتباهی 
بود. طلایی پوشان در ۲ بازی متوالی مقابل 

تیم های قعرنشین از ۶ امتیاز در دسترس، 
به کسب یک امتیاز بسنده کردند و همانند 
تراکتور از کورس قهرمانی خارج شدند و 
رقابت بر سر کسب جام را به ۲ تیم پرطرفدار 

پایتخت نشین واگذار کردند.
سپاهان در آبادان به صنعت نفت باخت 
تا نخستین پیروزی خانگی این فصل برزیل 

فوتبال ایران به ثبت برسد.
در ادامه نوبت به توقف خانگی برابر نساجی 
از راه رسید. تیمی که در ۱۳ بازی اخیرش 
موفق به بسته نگه داشتن دروازه اش نشده 
بود اما این اتفاق در نقش جهان مقابل تیم 

سابقا ترسناک سپاهان به وقوع پیوست.  
هشت باخت، ۲ تساوی و سه برد، ماحصل 
عملکرد سپاهان طی ۱۳ بازی رسمی اخیرش 
است. نتایج دور از انتظاری که هم لیگ و 
هم لیگ قهرمانان آسیا را از ژوزه مورایس 
و تیم پرستاره اش گرفت. با این حال قرارداد 
سرمربی پرتغالی باعث شده تا مدیران این 
باشگاه نسبت به سرمربی پرحاشیه خود 
مماشات به خرج دهند. شاید اگر یک سرمربی 
ایرانی هدایت سپاهان را به عهده داشت و در 
این هفته ها این نتایج را به دست می آورد، 

الان پست خود را از دست داده بود.
مارینوس اوزونیدیس

دیگر تیمی که با هدایت یک سرمربی 
خارجی طی این هفته ها نمایش ناامیدکننده ای 
داشته، گل گهر سیرجان است. پیروزی در یک 
بازی از پنج مسابقه پیشین و ناکامی در سه 
دیدار اخیر باعث شده تا گل گهر در رقابت با 
ملوان برای کسب رتبه پنجم دستِ پایین 
ماجرا را در اختیار داشته باشد و حالا رتبه 

ششم هم در خطر قرار بگیرد. 
مارینوس اوزونیدیس، سرمربی یونانی 
تیم سیرجانی نتوانسته عملکرد خوبی در 
بازی های خارج از خانه داشته باشد. تیم او هر 
سه مسابقه اخیر را بیرون از سیرجان واگذار 
کرد و این عملکرد ضعیف به مسابقات خانگی 
هم کشیده شد و سرمه ای پوشان پس از ۲ برد 

پی در پی، مغلوب پرسپولیس شدند. 
دیگر نکته ای که نباید به سادگی از کنار 
آن گذشت عملکرد دور از انتظار گل گهر در 

فاز تهاجمی است.
این تیم در پنج بازی اخیرش فقط یک 
گل به ثمر رسانده و در چهار دیدار موفق به 

گشودن دروازه حریفان نشده است.
با این اوصاف شرایط اوزونیدیس با ۲ 
همتای دیگرش یعنی خمس و مورایس قابل 
مقایسه نیست و عملکرد تیمش و رتبه کنونی 
گل گهر در حدی نبوده که او را مستحق اخراج 

بدانیم. 
البته اگر این نتایج بد ادامه دار باشد، ممکن 
است مارینوس نیز در ردیف ۲ سرمربی مذکور 

قرار بگیرد.

محبوبیت از دست رفته در لیگ برتر

روزهای کابوس وار سرمربیان خارجی

سید حسین حسینی محروم نمی شود
اگرچه قرار است سید 
حسین حسینی برای اتفاقات 
حاشیه ای افتاده پس از پایان 
بازی با آلومینیوم اراک راهی 
فدراسیون  اخلاق  کمیته 
فوتبال شود اما با دفاعیات و 
استقلال  باشگاه  پیگیری های 
محرومیتی برای وی در نظر 

گرفته نخواهد شد.
به گزارش ایرنا، در پایان بازی استقلال و آلومینیوم اراک جیمی جامپ هوادار 
زن استقلال پس از ورود به چمن بازی به سمت سید حسین حسینی کاپیتان 

تیم فوتبال استقلال رفت و باعث شد حاشیه هایی به وجود بیاید.
این اتفاق در ادامه باعث درگیری هایی میان این بازیکن و ماموران حاضر در 
ورزشگاه شد که لحظاتی ادامه پیدا کرد اما با حضور نیروهای پلیس و و اعضای 

تیم استقلال خاتمه پیدا کرد.
البته شاید جالب باشد بدانید در اواسط نیمه دوم و رمانی که استقلال صاحب 
ضربه ایستگاهی شد یک جیمی جامپ دیگر وارد زمین شد و از پشت سر سید 

حسین حسینی را در آغوش گرفت.
کاپیتان استقلال که محو بازی بود برای چند ثانیه شوکه شد اما این غائله نیز 

بدون اینکه در تصاویر تلویزیونی نشان داده شود، خاتمه پیدا کرد.
سازمان لیگ با انتشار بیانیه ای خبر از احضار حسینی به کمیته اخلاق 

فدراسیون فوتبال داد.
حسینی در حالی قرار است به کمیته اخلاق فدراسیون فوتبال برود که علاوه 
بر اینکه باشگاه استقلال دفاعیات محکمی را برای کاپیتان باتجربه تیمش فراهم 
کرده، یکی از مدیران آبی پوشان در روزهای اخیر نیز رایزنی های فراوانی را با 

مسوولان ذیربط انجام داده است.
وی در تماس های جداگانه که با افراد مسوول در رابطه با این اتفاق داشته، 
با استناد به مصاحبه سید حسین حسینی که پس از پایان مسابقه اعلام کرد 
اتفاق افتاده به صورت ناخواسته رخ داده، آنها را مجاب کرد تا محرومیتی برای 

حسینی به وجود نیاید.
پیگیری ها حکایت از این دارد به طور حتم محرومیتی برای سید حسین 
حسینی به وجود نخواهد  آمد و این ماجرا با یک تذکر خاتمه پیدا کرده تا وی 
بتواند بدون هیچ مشکلی در بازی با شمس آذر قزوین وظیفه حراست از دروازه 

استقلال را   بر عهده بگیرد.

قیمت دو باشگاه استقلال و پرسپولیس مشخص شد
سازمان خصوصی سازی 
ضمن اعلام آگهی مزایده 
دو باشگاه استقلال تهران و 
با  مرتبط  شرایط  پرسپولیس 
خریداری سهام این دو باشگاه 

را اعلام کرد.
به گزارش  مهر، تیم های 
و  تهران  استقلال  فوتبال 
پرسپولیس برای کسب مجوز 

حرفه ای از سوی کنفدراسیون فوتبال آسیا AFC ملزم به داشتن دو مالک مجزا 
از هم هستند که تا به امروز یکشنبه ۲۶ فروردین این اتفاق رخ نداده و کماکان 

هر دو تیم زیر مجموعه وزارت ورزش و جوانان به حساب می آیند.
طبق اعلام مدیران دو باشگاه بدهی های خارجی و داخلی این دو تیم تا 
تاریخی که از قبل اعلام شده بود، تسویه شده و تنها مشکل سرخابی ها برای اخذ 

مجوز حرفه ای داشتن مالک مشترک است.
در همین حال امروز یکشنبه، سازمان خصوصی سازی قیمت پایه و شرایط 
عرضه سهام دو شرکت فرهنگی ورزشی استقلال تهران و پرسپولیس را اعلام 

کرد.
براین اساس و برای باشگاه استقلال، ۹,۱7۲,477,۵۰۰ سهام قابل واگذاری 
است که شامل ۸۵ درصد از کل سهام این باشگاه می شود. قیمت پایه هر سهام 
۹۹۶/ ۲ ریال و ارزش پایه کل سهام قابل واگذاری ۲7,4۸۰,74۲,۵۹۰,۰۰۰ 

ریال است.
برای باشگاه پرسپولیس نیز ۸,۹۳7,7۶۲,7۵۰ سهام قابل واگذاری است که 
شامل ۸۵ درصد از کل سهام باشگاه خواهد بود و قیمت هر سهم ۵7۰/   ۳ ریال 
است. ارزش پایه کل سهام قابل واگذاری نیز ۳۱,۹۰7,۸۱۳,۰۱7,۵۰۰ ریال 

خواهد بود.
شرایط تسویه ثمن معامله برای هر دو شرکت فرهنگی ورزشی استقلال تهران 
و پرسپولیس به این صورت است که ۱۰% حصه نقدی و مدت اقساط 7۲ ماه 

خواهد بود همچنین فاصله هر قسط ۶ ماه است.

اخبارکوتاه


